Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Santa Rita

Segundo Termo Aditivo an Contrato n° nin/^fn?
^desao a Ata de Registm oo3/2017
Processo Ariministrafivr. n° 029/201^

Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 010/2017 celebrado enfrp

ÃsSr sodar'^ Fui « aTá:

c°e:rsr:a^fio dá piddtMinistério da Fazenda sob o n° 09159 666/000^^1
Assistência Social, com sede à Rua fSSanta Rita, inscrito no CNPJ sob o n^ 08 699 269/OOOl' in ri ? ^^'^OO-^SO,
Sra. Secretária Municipal de Assistência Social CnnrJ?- a -1 representado pela Ilustríssima
denominada Contrataníe.e, do outrol^^^^ doravantedireito privado, inscrita no CNPJ sob o n" 40 976 334/000 Tn rn h '
Estado da Paraiba, sito à Avenida PrLLntó doâo Pessoa,
000, neste ato legalmente representada pela Sra Maria S i f Tambauzinho. CEP: 58,039-
sob o n= 041.885.154-90 e^RG s^o'n' 2^
resolvem celebrar, por forga do presente instrumento, mediantet fsS

CLÁUSULA PRIMEIRA - SUPORTE LEGAL
1.1 O presente Termo de Aditivo ao Contrato reger-se-á pelos seguintes fundamentos legais:
a) Ari. 57, inciso II, da lei federal n» 8,666/93 e suas alterações posteriores.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

contraio n« 010/2017,^refSe a Sal^^o de^rp°2l°sf "^®ses do
locação de veículos para atender as demandas da Sprrft ! ! prestação de serviços de
Municipal de Santa RIta/PB, de acorda com a lei n'' 8666/9? '^ Assistência Social da Prefeitura
editalicias. e suas alterações posteriores e previsão

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Santa Rita

CLÁUSULA QUARTA- DA PUBLICIDADE

4.1. O presente instrumerito será publicado por extrato, na Imprensa oficial no prazo de até 05 (cinco)
dias uteis do mês subseqüente ao de sua assinatura,

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

5.1. As dúvidas e casos omissos serão resolvidos pela autoridade competente da contratante
observando-se, sempre, as normas do instrumento convocatório para o processo licitatório que sé
aplicam integralmente ao presente contrato. '

5.2. Fica eleito o Foro da Comarca de Santa Rita, Estado da Paraíba, como competente para dirimir
quaisquer questões oriundas da execução deste contrato.

5.3. E por estarem avençadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual
teor e forma, para que produza os seus devidos e efeitos legais, na presença das testemunhas abaixo
consignadas.

Santa Rita - PB, 06 de fevereiro de 2019.

Conceição Amalia da Silva Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

Contratante

Well Rent a Car Ltda • Epp
CNPJ: 40.976.334/0001-10

Contratada

Testemunhas:

20)